

# Obec Rožnov

Rožnov čp.72, 551 01 Jaroměř 1

---

**Č.j. INFO/02/2017**

V Rožnově dne 5. 4. 2017

**p. Martin Ambros**

**Tyršova 153  
664 17 Tetčice**

**Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Rožnov obdržela dne 27. 3. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

V této věci Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je 137. Obec má s vlastníky nemovitostí uzavřené smlouvy na likvidaci komunálních odpadů a dle §17a zákona č. 185/2001 Sb. od nich vybírá poplatek dle zvoleného druhu svozu:

Svoz 41x – 1 630 Kč

Svoz 36x – 1 510 Kč

Svoz 26x – 1 030 Kč

Svoz 21x – 880 Kč

Svoz 13x – 565 Kč

Svoz 6x – 310 Kč

- 2) a) Počet sběrných míst 4, počet sběrných dvorů 0.

b) Druhy tříděného odpadu: papír, plasty směsné (vč. kartonů), sklo směsné, textil

c) Celkový počet sběrných kontejnerů: 13 z toho:

4x – 1100 l plastový kontejner na plasty

4x – 1100 l plastový kontejner na papír

4x – 1500 l plastový kontejner na sklo (zvon)

1x – kontejner na textil

3) Ano, pro třídění odpadů se využívají kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce.

4x – 1100 l plastový kontejner na plasty – EKOKOM

4x – 1100 l plastový kontejner na papír – EKOKOM

3x – 1500 l plastový kontejner na sklo (zvon) – EKOKOM

1x – kontejner na textil – TextilEco a.s.

4) Svozová společnost zajišťující svoz komunálního a vyříděného odpadu: Marius Pedersen a.s.

Podle § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Rožnov (<http://www.obecroznov.cz>).

Zbyněk Procházka  
starosta obce Rožnov



OBEC ROŽNOV  
551 01 p. Jaroměř  
IČO: 00272981